

Rekonstrukce cest v okálech

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		Smlouva o dílo						
		dle SOD					1 638 263,00 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					1 638 263,00 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	344 035,20 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					1 982 298,20 Kč	
		Změnové listy						
		změnový list č.1 - méněpráce					-47 322,00 Kč	
		změnový list č.2 - vícepráce					79 242,60 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					31 920,60 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	6 703,30 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					38 623,90 Kč	
		Dodatek č.1						
		dle SOD					1 638 263,00 Kč	
		změnový list č.1 - méněpráce					-47 322,00 Kč	
		změnový list č.2 - vícepráce					79 242,60 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					1 670 183,60 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	350 738,60 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					2 020 922,20 Kč	